
Протокол №6 

Місце проводення:  онлайн, платформа Meet 

Дата проведення: 03.09.2025 

​

Присутні члени Молодіжної Ради при Сумській міській раді в кількості 11 осіб, а 

саме: Білодід М. М., Логвиненко Д.Т., Тесленко Ю.В., Гашенко А.С., Ярова В.І., 

Фененко К.М., Куриленко М.М., Гайченя А.А., Ганжа Є.Б., Педченко Н.Т., Цигикал 

С.О.. 

Відсутні члени Молодіжної Ради при Сумській міській раді в кількості 4 осіб, а 

саме: Луценко І., Обод Н.М., Воробйов І.С., Кидименко А.. 
 
Порядок денний 
1. Про обрання голови Молодіжної ради при Сумській міській раді. 
2. Про розгляд заяв на вихід із Молодіжної ради за власним бажанням. 
3. Про припинення членства у Молодіжній раді при Сумській міській раді в зв’язку з 
пропуском двох засідань поспіль без поважних причин. 
 
ВИСТУПИЛИ: Фененко К.М., т.в.о. голови молодіжної ради про прийняття 

порядку денного  

ГОЛОСУВАЛИ: 

Про затвердження порядку денного 

11 — за 

0 — проти 

0 — утримались 

Рішення прийнято 

 

1. Про обрання голови Молодіжної ради при Сумській міській раді. 
 

ВИСТУПИЛИ: Фененко К.М. висунула свою кандидатуру на посаду голови 
Молодіжної ради при СМР. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  

Про обрання головою Молодіжної ради при СМР Фененко К.М. 
11 — за 

0 — проти 



0 — утрималися 

Рішення прийнято 

 

ВИРІШИЛИ: 

Призначити на посаду голови Молодіжної ради при СМР Фененко К.М.. 
 

2.Про розгляд заяв на вихід із Молодіжної ради за власним бажанням. 
 
ВИСТУПИЛИ: Фененко К.М. повідомила про надходження трьох заяв про вихід 

зі складу молодіжної ради при Сумській міській раді за власним бажанням від 

Куриленко М.М., Гашенко А.С. та Педченко Н.Т.. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  

Про вихід зі складу Молодіжної ради при Сумській міській раді Куриленко 

М.М.. 

10 — за 

0 — проти 

1 — утрималися 

Рішення прийнято 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  

Про вихід зі складу Молодіжної ради при Сумській міській раді Гашенко А.С. 

10 — за 

0 — проти 

0 — утрималися 

Рішення прийнято 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  

Про вихід зі складу Молодіжної ради при Сумській міській раді Педченка Н.Т.. 

9 — за 

0 — проти 

0 — утрималися 



Рішення прийнято 

 

ВИРІШИЛИ: 

Виключити зі складу Молодіжної ради при Сумській міській раді Куриленко М.М., 

Гашенко А.С., Педченко Н.Т.. 

 

3.Про припинення членства у Молодіжній раді в зв’язку з пропуском двох 
засідань поспіль без поважних причин. 
 
ВИСТУПИЛИ: Фененко К.М. повідомила про те, що відповідно до пункту 13 

Положення про молодіжну раду при Сумській міській раді є необхідність 

розглянути кандидатуру Воробйова І.С. на вихід із складу молодіжної ради у 

зв’язку з систематичною (більше ніж два рази підряд) відсутності члена 

молодіжної ради на її засіданнях без поважних причин. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  

Про вихід зі складу Молодіжної ради при Сумській міській раді Воробйова І.С.. 

7 — за 

0 — проти 

1 — утрималися 

Рішення прийнято 

 

ВИРІШИЛИ: 

Виключити зі складу Молодіжної ради при Сумській міській раді Воробйова І.С.. 

 

 

 

Голова молодіжної ради 

при Сумській міській раді​ ​ ​  ФЕНЕНКО Карина 

 

Секретар молодіжної ради 

при Сумській міській раді​ ​ ​ ​ ​ ЯРОВА Вікторія 


